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Tarkastuslautakunta on antanut 21.8.2024 vuotta 2023 koskevan arviointikertomuksensa. 

Kunnanhallitusta pyydetään ottamaan huomioon arviointikertomuksessa esitetyt havainnot 

ja antamaan niistä vastineensa syyskuun 2024 loppuun mennessä kunnanvaltuustolle. Kun 

arvioinnissa esitetyt kehittämistä vaativat asiat ovat valtuuston tiedossa ennen seuraavan 

vuoden talousarvion vahvistamista, voi valtuusto paremmin vaikuttaa talousarviossa päätet-

täviin asioihin.  

Keskeisimmäksi asiaksi tarkastuslautakunta nostaa edelleen tavoiteasetannan prosessin, 

jota tulee kehittää. Tarkastuslautakunta suosittaa lisäämään myös toimenpiteiden vaikutta-

vuuden arviointia. 

 

1. Aikaisempien vuosien suositusten seuranta 
 

Kunnanhallitus on antanut valtuustolle 19.9.2023 lausunnon toimenpiteistä, joihin arviointi-

kertomus antaa aihetta. Alla olevaan taulukkoon on koottu sellaisia kunnanhallituksen vas-

tineita, joihin tarkastuslautakunta haluaa edelleen kiinnitettävän huomiota. 

  

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys  

Tarkastuslautakunta kannustaa edelleen kehit-
tämään talousarvion laadintaprosessia ja tavoi-
teasetannan yhtenäisyyttä.  

Talousarvion laadintaan ja tavoitteiden asetta-
miseen sekä niiden toteutumisen raportoimi-
seen on pyritty kiinnittämään erityistä huomiota 
jo useita vuosia. Asiassa on edistytty ja talous-
arviota on kehitetty selkeämmäksi ja luetta-
vammaksi. Osassa tehtävistä relevanttien ja 
mitattavien erillistavoitteiden asettaminen on 
koettu melko haasteellisena, eikä siinä olla täy-
sin onnistuttu. Talousarvio- ja tilinpäätöskirjo-
jen rakennetta pyritään kehittämään edelleen, 
samoin tavoiteasetantaa ohjeistuksen ja yh-
teisten työpajojen kautta.   
  

Henkilöstön työhyvinvointi ja työn kuormitta-
vuus: Tärkeää on käydä läpi QWL-mittauksen 
tulokset ja toimenpiteet. Onko uusintakyselyt 
toteutettu?  
 
Tarkastuslautakunnan mielestä QWL-kyselyn 
toteuttaminen jatkossakin on tärkeää.  

Esimiehiä kannustetaan seuraamaan henkilös-
tön kuormitusta ja jaksamista sekä toimimaan 
hyvinvoinnin edistämiseksi.  
 
Vuonna 2023 toteutettiin ulkopuolisen asian-
tuntijan toimesta kaksi QWL-mittausta, toinen 
kevättalvella ja toinen syksyllä 2023. Ensim-
mäisen mittauksen jälkeen johtoryhmä tutustui 
tuloksiin ja suunnitteli niiden johdosta toimenpi-
teitä havaittujen kehittämiskohteiden paranta-
miseksi. Lisäksi tulokset toimitettiin esimiehille 
ja kunkin osaston tai tiimin tehtäväksi tuli 
käydä läpi kehitystarpeita ja -keinoja oman yk-
sikön osalta. Syksyn 2023 tulokset olivat pa-
rantuneet jonkin verran keväästä. 
Hallinto- ja elinvoimapalveluissa käytiin kyselyn 
tulokset läpi ja päädyttiin kehittämään toimin-
taa työnohjauksen avulla, joka on tällä hetkellä 
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käynnissä (myös Teknisissä palveluissa rin-
nalla sama prosessi). 
Työhyvinvointia tullaan seuraamaan säännölli-
sesti jatkossakin. 
 
Yhteistyötä työterveyden kanssa pidetään yllä 
ja kehitetään. Henkilöstöä pyritään tiedotta-
maan aktiivisesti työterveyspalvelujen toimin-
nasta ja muutoksista mm. tiedottein ja henki-
löstöinfoin. Työterveyspalveluiden toimivuu-
desta järjestettiin henkilöstölle uusintakysely, 
jonka tulokset välitetään tiedoksi myös työter-
veyspalveluihin. Esiin nousseita ongelmakohtia 
palveluissa pyritään kehittämään. 
 

Tarkastuslautakunta toivoo edelleen konkreet-
tisia mittareita elinkeinotoimintaan. 

Mittareiden kehittämiseksi järjestetään syksyllä 
2024 yhteinen työpaja johtoryhmän ja hankkei-
den kanssa.   

”Konsernin seuranta tulee uudistaa ja tavoit-
teet tulee kytkeä kuntastrategiaan.” 
Tarkastuslautakunta kehottaa jatkamaan toi-
menpiteitä edelleen. 

Konsernin määrämuotoista seurantaa ei olla 
rakenteellisesti onnistuttu edistämään. Konser-
niyhtiöt toimivat kuitenkin lähellä emokuntaa 
kunnassa työskentelevien toimitusjohtajien 
sekä osin kunnan viranhaltijoista ja luottamus-
henkilöistä muodostuvien hallitustensa kautta. 
Lisäksi ne toimittavat neljännesvuosittain ta-
lousraporttinsa. Käytäntöjä kunnan ja konserni-
yhtiöiden välillä on pyritty yhtenäistämään eri-
tyisesti henkilöstöasioissa. 

 

2. Talous 
 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Taseeseen kertynyt kunnan ylijäämä nousi tili-
kaudella n. 4,1 miljoonaan euroon. Konser-
nissa kertynyt taseen ylijäämä oli tilikauden lo-
pussa 3,2 miljoonaa euroa. Verorahoitus vä-
heni 65 % soten palveluiden uudistuksen takia. 
Asukasmäärä laski edelleen. 

Systemaattisella työllä ja vuosittain tarkenne-
tulla talouden tervehdyttämisohjelmalla pääs-
tiin viimein erinomaiseen tulokseen ja taseen 
alijäämät, myös konsernin osalta, saatiin katet-
tua. Tästä on hyvä jatkaa, koska talouteen liit-
tyvät riskit ovat aiempaa paremmin omassa 
hallinnassa.  
 
Asukasmäärän pienenemiseen on reagoitu 
vahvasti: uusi päiväkoti otettiin käyttöön ja ku-
luvana vuonna siirryttiin maksuttomaan päivä-
hoitoon. Kunta on mukana Työn ja perheen 
Kainuu -hankkeessa, jossa pyritään edistä-
mään paitsi kuntaorganisaation, myös alueen 
yritysten perhemyönteisiä toimintamalleja. Alu-
eellista yhteistyötä pyritään kehittämään mm. 
rekrytointiviestinnässä uusien muuttajien saa-
miseksi alueelle. 

Kunnan vuosikate kattoi tilikaudella poistot 
236-prosenttisesti. Konsernissa vuosikate kat-
toi poistot 161-prosenttisesti. 

Kunnan talous on saatu hyvään kuntoon ja ta-
lous pidetään tasapainossa myös jatkossa. 
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Omavaraisuusaste sekä kunnassa että konser-
nissa on hyvällä tasolla. Tunnuslukujen va-
lossa Hyrynsalmi täyttää tasapainoisen talou-
den tunnusmerkit. 

Erityisiä riskejä, joita seurataan, liittyy tulevaan 
valtionosuusuudistukseen.   

Konsernin lainat ja vuokravastuut vähenivät lä-
hes 60 %:a vuodesta 2022 sote -palveluiden 
järjestämisvastuun muuttumisen takia. 

Konsernin taloudenhallinta on hyvinvointi-
alueuudistuksen jälkeen aiempaa huomatta-
vasti enemmän kunnan omassa vaikutuspii-
rissä. Velkojen kokonaishallintaa helpottaa pe-
ruskunnan pieni velkamäärä.  

 

3. Toiminnallisten vuositavoitteiden toteutuminen 
 

3.1 Kunnanhallitus 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Kunnanhallituksen toiminnalliset tavoitteet 
määräytyivät pääosin talousarviossa määritel-
lyistä erityistavoitteista, jotka ovat pysyneet sa-
moina aikaisempaan verrattuna. Lisäksi kun-
nanhallituksen tavoitteena oli tehostaa kunnan 
palvelutoimintoja, prosesseja ja henkilöstö- 
sekä konsernipolitiikkaa. Tarkastuslautakunta 
toteaa, että samoin kuin aiemminkin tavoittei-
den toteutumista ei ole mahdollista arvioida, 
koska niiltä puuttuvat konkreettiset toimenpide-
vaatimukset sekä arviointikriteerit.  
 

Vuoden 2024 talousarviossa kunnanhallituk-
sen tavoiteasetantaa on kehitetty, mutta täs-
mällisten määrällisten tavoitteiden asettaminen 
on hankalaa, koska kunnanhallituksen tehtävä-
kenttä on erittäin laaja. Yleisellä tasolla talou-
den hallinta ja kuntastrategian toteutuminen 
sekä toimivat palvelut ovat keskeisiä onnistu-
misen indikaattoreita. 

 

3.2 Hallinto- ja elinvoimapalvelut 

3.2.1 Hallintopalvelut 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Yhtenä olennaisimpana tavoitteena on edel-
leen yhtenäistää talousarvion tavoitteita. Ta-
lousarvio ei ole yhteismitallinen toimialojen ja 
yksikköjen kesken.  Kehitystä on kuitenkin ta-
pahtunut erityisesti kunnanhallituksen alaisten 
ja sivistystoimen alaisten yksiköiden tavoite-
asetannassa. 

Talousarvion laadintaan ja tavoitteiden asetta-
miseen on jaettu toimialoille aiempaa selke-
ämpi malli sekä järjestetty yhteisiä työpajoja 
mallin selkeyttämiseksi. Yhteismitallisuus on 
käytännössä haastava toteuttaa eri toimialoilla 
ja erilaisissa tehtävissä. Tähän kuitenkin pyri-
tään edelleen.  

 

3.2.2 Henkilöstöpalvelut 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Tavoitteiden mittarina oli paikoin ”määrä”. Tar-
kastuslautakunta suosittelee edelleen täsmen-
tämään, millaisia määriä on tarkoituksenmu-
kaista tavoitella, jotta toiminta olisi tuloksellista 
ja tulokset helpommin arvioitavissa. Toiminta-
kertomuksessa ei ilmoitettu, kuinka paljon 

Tavoitteissa on pääosin määritelty tavoiteltu 
määrä. Osassa tavoitteissa on katsottu riittä-
väksi saavuttaa positiivinen kehityssuunta, 
joka itsessään nähdään riittävänä osoituksena 
toiminnan tuloksellisuudesta. Tavoiteasetantaa 
pyritään täsmentämään niiltä osin, kuin se on 
mahdollista ja mielekästä.  
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sairauspoissaolojen määrä oli vähentynyt työn-
tekijää kohti. 

Henkilöstön sairauspoissaoloja tarkasteltiin tar-
kemmin toimintakertomuksen alussa henkilös-
töön liittyvässä luvussa. Sairauspoissaolot vä-
henivät edellisestä vuodesta noin kolme päi-
vää työntekijää kohden, ja jopa yli 6 päivää 
työntekijää kohden, mikäli mukaan lasketaan 
tartuntatautilain mukaisten poissaolojen 
määrä. 
 

 

3.2.3 Elinkeino- ja matkailutoimi 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Tarkastuslautakunta suosittelee täsmentä-
mään elinkeinotoiminnan tavoitteet ja mittarit. 
Toimintakertomuksessa ei raportoitu määräl-
lisisä toteumatietoja. 

Elinkeinotoiminnalle pyritään löytämään mitta-
rit, joita voidaan mitata ilman kyselytutkimuksia 
tai selvityksiä.  

 

3.2.4 Työllistäminen 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Työllistämisen tavoitteiden arvioinnissa on 
haasteita, kun ei ole tiedossa, millaisia määriä 
on tavoiteltu.  

Työllistämisen tavoitteita ja mittareita pyritään 
jatkossa asettamaan aiempaa paremmin niin, 
että selkeät tavoitemäärät ovat mahdolliset. 
Tavoitteissa keskitytään kunnan vaikutetta-
vissa oleviin asioihin. Työllistämisen realistis-
ten ja toimivien tavoitteiden asettaminen on 
haastavaa, koska palvelu hankitaan nuorten 
kesätyöseteliä lukuun ottamatta kokonaan os-
topalveluna. 

Työmarkkinatuen kuntaosuus ylitti talousarvion 
13 000 eurolla. Työmarkkinatuen kuntaosuus 
kasvoi edellisestä vuodesta 21 000 eurolla. 
Kuntien osuus työttömyystukien rahoituksesta 
laajenee vuoden 2025 alusta TE-palveluiden 
uudistuksen myötä. Taustalla on tavoite ohjata 
kuntia tarjoamaan työttömille palveluja, joiden 
avulla he voivat työllistyä nopeammin. Työlli-
syystilanne parantui hieman edellisvuoteen 
verrattuna. 

TE-uudistuksen valmistelu on edennyt hyvin. 
Hyrynsalmen osalta palvelut ostetaan jatkossa-
kin Paltamon kunnasta. Kunnan omaa seuran-
taa palveluiden tuottamisesta ja vaikuttavuu-
desta tulee kehittää. Lisäksi on huolehdittava 
siitä, että paikallisia palveluita on myös Hyryn-
salmella saatavissa. 
 

 

3.3 Sivistyslautakunta 

3.3.1 Sivistystoimen hallinto 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Vuonna 2023 toteutettiin asiakastyytyväisyys-
kysely varhaiskasvatuksessa ja perusopetuk-
sessa, mutta kyselyiden tuloksia ei raportoitu. 

Varhaiskasvatuksen kyselyn tulokset on rapor-
toitu Varhaiskasvatus-osiossa ja tulokset on 
viety sivistyslautakunnalle tiedoksi. Vastausten 
keskiarvo oli 4,3 / 5. 
 
Perusopetuksen kyselyiden tulokset on käsi-
telty opettajapalaverissa ja kohdennettu KIVA-
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toimintaan kyselyn perusteella. Koulutyön laa-
tuarviointikyselyn tuloksia raportoidaan Perus-
opetus -osiossa. 

 

3.3.2 Varhaiskasvatus 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Varhaiskasvatuksen tavoitteet vuodelle 2023 
näyttävät toteutuneen kaikilta osin. Tavoittei-
den toteuman seuranta ei kuitenkaan ole yhte-
näinen muiden toimialojen seurannan kanssa, 
eikä tavoitteille ole asetettu määrällistä tavoi-
tearvoa. 

Nyt tavoitteiden määrällisiä tavoitearvoja on 
kirjattu ”Toteutuminen”-sarakkeeseen. Tavoit-
teiden toteuman seurantaa tullaan jatkossa yh-
tenäistämään muiden toimialojen seurannan 
kanssa. Lisäksi asetetaan tavoitteille määrälli-
siä tavoitearvoja. 

 

3.3.3 Perusopetus 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Asetetut tavoitteet olivat selkeästi mitattavissa, 
mutta seurattaville mittareille ei ole asetettu ta-
voitearvoa 
- kiusaamisen vastainen toiminta 
- edistää lasten ja nuorten hyvinvointia, koulun-
käyntiä ja opiskelua sekä osallisuutta 
- oppilaiden fyysinen kunto 
 

Mittareille tullaan asettamaan jatkossa tavoi-

tearvoja ja vertaamaan tuloksia valtakunnalli-

seen tasoon. 

 

 

3.3.4 Kansalaisopisto 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Tavoitteet olivat selkeästi mitattavissa, mutta 
seurattaville mittareille ei ole asetettu tavoitear-
voa.  

Mittareille tullaan asettamaan jatkossa tavoi-
tearvoja. 

 

3.3.5 Kirjasto 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Kirjaston tavoitteista osa on numeerisesti hel-
posti mitattavissa, osa taas vaikeampia tulkita.  

Tavoitteita tullaan jatkossa täydentämään ja 
selkeyttämään.  

 

3.3.6 Kulttuuripalvelut 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Tavoitteet eivät ole mitattavissa, kun tavoiteta-
soa ei ole määritetty, joten niitä ei arvioida. 

Mittareille tullaan jatkossa asettamaan tavoi-
tearvot.  

 

3.3.7 Liikuntatoimi, nuorisotoimi 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Tavoitteet ovat myös perustoimintaa kuvaavia, 
joten niiden toteumia ei ole mahdollista 

Tavoiteasetantaan tullaan kiinnittämään jat-
kossa enemmän huomiota.  
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tilinpäätöksestä arvioida. Tilikaudella on kui-
tenkin toteutettu erilaisia asioita, joten tavoittei-
den arvioidaan toteutuneen ainakin osittain. 
Tavoiteasetantaa on aiheellista täsmentää.  

 

 

3.4. Ympäristölautakunta 

3.4.1. Tekninen ja valvontatoimi 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Talousarviossa ei ole asetettu vuositavoitteita, 
jotka eivät kuuluisi toimen perustehtävään.  

Jatkossa täytyy selkeästi erottaa erilaiset stra-
tegiset kehittämistehtävät ja perustehtävät toi-
sistaan, samoin myös niiden seuranta ja rapor-
tointi.  

 

3.4.2. Valvonta, kaavoitus ja mittaus 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Toteumia ei ole raportoitu tilinpäätöksessä.  
Rakennuslupia käsittelyaikaa koskeva tavoite 
olisi selkeästi mitattavissa, mutta tietoa ei il-
mene tilinpäätöksestä. 

Rakennuslupien keskimääräinen käsittelyaika 
vuonna 2023 oli 21 pv. 
 

 

3.4.3 Liikenneväylät 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Talousarviossa ei ole asetettu vuositavoitteita, 
jotka eivät kuuluisi perustehtävään. Tavoittei-
den toteumiin ei ole otettu kantaa. 

Tavoiteasetantaa ja toimivia mittareita pyritään 
kehittämään. Jatkossa toteumamittari esim.: € 
/km, yksityistiet ja asemakaavatiet. 

 

3.4.4 Liikuntapaikat ja yleiset alueet 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Talousarviossa ei ole asetettu vuositavoitteita, 
jotka eivät kuuluisi perustehtävään.  

Tavoiteasetantaa ja toimivia mittareita pyritään 
kehittämään. 

 

3.4.5 Kiinteistöt 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Vuositavoite taloudellisen tehokkuuden paran-
tamisesta oli sama kuin edellisenä vuotena. Ti-
linpäätöksen mukaan tavoitteen mukaista kiin-
teistötoimintaa toteutettiin tilikaudella.  

Kiinteistöjen energiatehokkuuden nosto vaatii 
kiinteistöjen elinkaaren perusparannustoimen-
piteitä ja huomattavia kustannusvaikutuksia. 
Tavoitemittareita ei ole asetettu. 

3.4.6 Konevarikko 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Asetettu tavoite ei ole mitattava, vaan perus-
tehtävää kuvaava. Tarkastuslautakunta suosit-
telee jatkossa asettamaan seurattavia ja 

Konevarikko pitää sisällään teknisten palvelui-
den konekannan, ei kiinteistöä. Koneiden käyt-
töasteen seurantaa ei ole asetettu. 
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numeerisia kustannustehokkuuden mittareita, 
esimerkiksi kiinteistön ylläpitokulut/neliö. 

 

3.4.7 Ravitsemus- ja puhtaanapitopalvelut 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Talousarviossa oli toimintaa kuvaavia tavoit-
teita, joista tarkastuslautakunta tunnisti kaksi 
mitattavissa olevaa asiaa. Toteumia ei ole ra-
portoitu. 

Tulosyksikkö toimi alkuperäisestä suunnitel-
masta poiketen vielä koko vuoden 2023 sekä 
tammikuun 2024. Tulosyksiköllä ei ollut erillistä 
esimiestä, vaan sitä hoidettiin teknisissä palve-
lussa muiden tehtävien ohella. Tämä heikensi 
seurantaa ja raportointia. Kaikkea aiempaa ti-
lastointia palvelujen toteutumisesta ei em. 
syistä tehty. 
 

 

3.5. Yhteenveto toiminnallisista tavoitteista 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Yhteenvetona tarkastuslautakunta toteaa, että 
toiminnallisten tavoitteiden toteutumista suu-
rinta osaa ei ole mahdollista arvioida. Tarkas-
tuslautakunta on huomauttanut neljässä edelli-
sessä arviointikertomuksessa, että vuositavoit-
teiden sekä niitä toteuttavien toimenpiteiden 
määrittelyä talousarviossa tulisi kauttaaltaan 
selkeyttää. Tavoitteiden toteutumisen arvioi-
miseksi tulisi asettaa seurattavat määrälliset tai 
laadulliset mittarit, joiden toteutumista on mah-
dollisuus arvioida. 
 
Talousarvion tavoitteet eivät kuitenkaan ole yh-
teismitalliset toimialojen ja tulosyksiköiden kes-
ken, vaan vaihtelevat kirjoittajan mukaan. Hen-
kilöstötavoitteet tulisivat olla samat kunnassa 
kaikille toimialoille. Kunnanhallituksen tulisi 
huolehtia yhteismitallisesta kokonaisuudesta.  
 
 

Talousarvion tavoiteasetantaa pyritään edel-
leen kehittämään. Yhteiset talousarviotyöpajat 
edistävät yhteismitallisuutta. Hallintopalvelut 
pyrkivät jatkossa varmistamaan aiempaa vah-
vemmin yhtenäisen kokonaisuuden ja tavoite-
asetannan.  

Tarkastuslautakunta pyytää kunnanhallitusta 
raportoimaan tavoitteiden toteumat valtuus-
tolle. Ainakin niiden tavoitteiden toteumat tulisi 
raportoida, jotka ovat selkeästi mitattavissa 
(esim. perusopetus). Tarkastuslautakunta toi-
voo myös, että tilivelvolliset ottavat itse kantaa 
kunkin tavoitteen kohdalla, toteutuiko tavoite 
vai ei. 

Tässä vastineessa kunnanhallitus raportoi ta-
voitteiden toteumat niiltä osin, kuin se on mah-
dollista. Tilivelvolliset ottavat kantaa tavoittei-
den toteutumiseen. 

Hyvä vuositavoite on kunnalle aidosti tärkeä, 
yksiselitteinen ja riittävän konkreettinen. Hyvin 
muotoiltua tavoitetta voidaan lopuksi arvioida 
ja todeta, onko se toteutunut. Tarkastuslauta-
kunta toivoo tilinpäätöksessä yhtenäistä 

Tarkastuslautakunnan toivomaa raportointia on 
toteutettu tilinpäätöksessä osin. Jatkossa ra-
portoidaan samalla tiiviillä taulukkomuodolla 
kaikilta toimialoilta. 
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raportointia, jossa tavoite, mittari ja toteuma on 
koottu taulukkoon.  
 

 

4. Kuntakonsernin tavoitteet ja ohjaus 
 

Tarkastuslautakunnan havainto Kunnanhallituksen selvitys 

Talousarvion ja tilinpäätöksen luettavuus ta-
voitteiden asettamisen osalta on haasteellinen, 
eikä kaikille tavoitteille kerrottu toteumaa tilin-
päätöksessä. Tarkastuslautakunta suosittaa, 
että omistaja asettaisi konserniyhtiöille selkeät 
ja konkreettiset toiminnalliset tavoitteet. 
 
Konserniyhtiöistä Kt Oy Kiviöntaito ja Vesi-
Mega Oy tekivät voitolliset tulokset. 
 

Jatkossa myös konsernin osalta asetetaan ta-
voitteita indikaattoreineen samassa taulukko-
muodossa, kuin kunnan omillekin toiminnoille. 
Samoin tulosten raportointia kehitetään. 
 

 


